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8 DÍAS | 7 NOCHES desde 636US$ por persona en base habitación doble.












VALIDEZ
01 julio al 23 diciembre 2025.

NUESTRO PROGRAMA INCLUYE
· Traslados aeropuerto de Punta Cana / hotel / aeropuerto de Punta Cana, servicio compartido
· 7 noches de alojamiento en hotel a elección.
· Sistema alimenticio Todo Incluido
· Impuestos hoteleros

TARIFAS
	Hotel
	Reservas hasta…
	Vigencia
	Single
	Nt. Ad.
	Doble
	Nt. Ad.
	Triple
	Nt. Ad.
	Niño 1
	Nt. Ad.
	Niño 2
	Nt. Ad.
	Plan Familiar
	Edad Niños

	Occidental Caribe
	18JUL25
	18 Jun a 31 Jul
	1.331
	185
	744
	103
	672
	92
	385
	51
	385
	51
	564
	2-12 Años

	
	
	01 Ago a 31 Ago
	1.187
	164
	663
	91
	600
	82
	344
	46
	344
	46
	504
	

	
	
	01 Sep a 31 Oct
	1.133
	156
	636
	87
	576
	79
	331
	44
	331
	44
	483
	

	
	
	01 Nov a 21 Dic
	1.250
	173
	699
	96
	633
	87
	362
	48
	362
	48
	530
	

	Barceló Bávaro Beach
	31JUL25
	01 Ago a 17 Ago
	1.717
	240
	1.013
	141
	914
	127
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo adultos

	
	
	18 Ago a 31 Oct
	1.250
	173
	833
	115
	753
	104
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 30 Nov
	1.793
	251
	1.058
	147
	954
	133
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Dic a 06 Dic
	2.632
	371
	1.551
	218
	1.399
	196
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	07 Dic a 22 Dic
	1.717
	240
	1.013
	141
	914
	127
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	





	Catalonia Bávaro Beach
	17JUL25
	04 Jul a 15 Ago
	1.481
	206
	927
	129
	882
	122
	476
	64
	476
	64
	702
	7-12 Años

	
	
	16 Ago a 23 Ago
	1.267
	176
	793
	110
	755
	104
	410
	55
	410
	55
	602
	

	
	
	24 Ago a 31 Ago
	1.036
	142
	649
	89
	618
	85
	337
	45
	337
	45
	493
	

	
	
	01 Sep a 31 Oct
	1.045
	144
	655
	90
	623
	85
	340
	45
	340
	45
	497
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.184
	164
	742
	102
	706
	97
	384
	51
	384
	51
	563
	

	Catalonia Royal Bávaro
	17JUL25
	04 Jul a 15 Ago
	1.536
	214
	962
	134
	915
	127
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo adultos

	
	
	16 Ago a 23 Ago
	1.463
	203
	916
	127
	871
	121
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	24 Ago a 31 Ago
	1.266
	175
	793
	110
	755
	104
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Sep a 31 Oct
	1.261
	175
	790
	109
	752
	104
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.476
	205
	924
	128
	879
	122
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	Tropical Deluxe Princess
	21JUL25
	01 Jul a 22 Ago
	1.009
	139
	807
	112
	742
	102
	586
	80
	586
	80
	696
	3-12 Años

	
	
	23 Ago a 31 Ago
	909
	124
	727
	100
	668
	92
	528
	72
	528
	72
	627
	

	
	
	01 Sep a 31 Oct
	911
	125
	721
	99
	663
	91
	550
	75
	550
	75
	636
	

	
	
	01 Nov a 22 Dic
	1.015
	139
	810
	112
	745
	103
	593
	81
	593
	81
	702
	

	Punta Cana Princess
	21JUL25
	01 Jul a 22 Ago
	953
	131
	761
	105
	700
	96
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo Adultos

	
	
	23 Ago a 31 Ago
	904
	124
	721
	99
	663
	91
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Sep a 31 Oct
	923
	126
	728
	100
	670
	92
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 22 Dic
	982
	135
	775
	107
	713
	98
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	Caribe Deluxe Princess
	21JUL25
	01 Jul a 22 Ago
	1.009
	139
	807
	112
	742
	102
	586
	80
	586
	80
	696
	3-12 Años

	
	
	23 Ago a 31 Ago
	909
	124
	727
	100
	668
	92
	528
	72
	528
	72
	627
	

	
	
	01 Sep a 31 Oct
	911
	125
	721
	99
	663
	91
	550
	75
	550
	75
	636
	

	
	
	01 Nov a 22 Dic
	1.015
	139
	810
	112
	745
	103
	593
	81
	593
	81
	702
	

	Grand Bávaro Princess
	21JUL25
	01 Jul a 22 Ago
	1.112
	153
	922
	128
	847
	117
	550
	75
	550
	75
	736
	3-12 Años

	
	
	23 Ago a 31 Ago
	935
	128
	775
	107
	712
	98
	464
	63
	464
	63
	619
	

	
	
	01 Sep a 31 Oct
	955
	131
	783
	108
	720
	99
	499
	68
	499
	68
	641
	

	
	
	01 Nov a 22 Dic
	1.094
	151
	897
	125
	825
	114
	571
	78
	571
	78
	734
	

	Riu Palace Bávaro
	31JUL25
	22 Jun a 16 Ago
	1.860
	260
	1.282
	179
	1.219
	171
	654
	90
	654
	90
	968
	3-12 Años

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.574
	219
	1.085
	151
	1.032
	144
	555
	76
	555
	76
	820
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.665
	232
	1.147
	160
	1.091
	152
	587
	80
	587
	80
	867
	

	Riu Palace Punta Cana
	31JUL25
	22 Jun a 16 Ago
	1.834
	257
	1.264
	177
	1.202
	168
	645
	88
	645
	88
	954
	3-12 Años

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.470
	204
	1.013
	141
	963
	134
	519
	71
	519
	71
	766
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.574
	219
	1.085
	151
	1.032
	144
	555
	76
	555
	76
	820
	

	Riu Palace Macao
	31JUL25
	22 Jun a 16 Ago
	1.925
	270
	1.327
	186
	1.262
	177
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	3-12 Años

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.665
	232
	1.147
	160
	1.091
	152
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.717
	240
	1.183
	165
	1.125
	157
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	Riu Republica
	31JUL25
	22 Jun a 16 Ago
	1.340
	186
	923
	128
	878
	122
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo adultos

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.158
	160
	797
	110
	759
	105
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.210
	167
	833
	115
	793
	110
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	Riu Bambú
	31JUL25
	22 Jun a 16 Ago
	1.340
	186
	923
	128
	878
	122
	474
	64
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo adultos

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.158
	160
	797
	110
	759
	105
	412
	55
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.210
	167
	833
	115
	793
	110
	429
	58
	N/A
	N/A
	N/A
	





	Ocean Blue & Sand
	31JUL25
	01 Jul a 31 Jul
	1.288
	178
	844
	117
	803
	111
	435
	58
	435
	58
	639
	3-11 Años

	
	
	01 Ago a 20 Ago
	1.100
	152
	721
	99
	687
	94
	373
	50
	373
	50
	547
	

	
	
	21 Ago a 31 Oct
	1.232
	171
	717
	99
	682
	94
	371
	49
	371
	49
	544
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.376
	191
	846
	117
	805
	111
	436
	59
	436
	59
	641
	

	Ocean El Faro
	31JUL25
	01 Jul a 31 Jul
	1.300
	180
	885
	123
	842
	117
	455
	61
	455
	61
	670
	3-11 Años

	
	
	01 Ago a 20 Ago
	1.097
	151
	747
	103
	711
	98
	386
	52
	386
	52
	567
	

	
	
	21 Ago a 31 Oct
	1.210
	167
	738
	102
	702
	97
	382
	51
	382
	51
	560
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.379
	192
	885
	123
	842
	117
	456
	61
	456
	61
	671
	


**Precio por pax en USD**
Tarifa de Niños aplica compartiendo habitación con dos adultos*/
*Tarifa de Plan Familiar aplica para dos adultos + dos niños*
NO INCLUYE 
· Pasaje aéreo.
· Propinas.
· Seguro de asistencia en viaje
· Servicios no indicados

INFORMACIÓN ADICIONAL
Traslados señalados desde aeropuerto en servicio regular. Aplica suplemento para servicios de traslados llegando o saliendo en horarios nocturnos  
La hora de inicio de los paseos puede cambiar. En caso de algún cambio, la información será comunicada al pasajero con el nuevo horario.
Valores para pasajeros individuales
Sujetos a disponibilidad al momento de reservar y a cambios sin previo aviso
En caso de que sea necesario (eventos, cierre de venta, disponibilidad), se utilizará un hotel de categoría similar.
En caso de fuerza mayor se podrá usar un hotel de la misma categoría.
Tarifa de programas solo válido para fechas indicadas, no aplica para festividades locales, navidad, año nuevo y otras indicadas por el operador.
El programa está cotizado en la categoría habitación más económica del hotel, para categorías superiores cotizar.
Posibilidad de reservar excursiones, entradas y ampliar las coberturas del seguro incluido. Consulta condiciones.

POLITICAS DE CANCELACIÓN
Por los conceptos que a continuación se indican:
1. En el caso de cambios o anulaciones de reserva se aplicarán políticas establecidas por hoteles, receptivos, cruceros, aseguradoras y líneas aéreas, en cada caso puntual. Consulte. 
2. No show o no presentación por parte del pasajero aplicara cargos o pago del importe total del viaje, abonando, en su caso, las cantidades pendientes, salvo acuerdo de las partes en otro sentido.
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